[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

INDICAÇÃO Nº 2029/2018
Sugere ao Poder Executivo estudo para indicação de sinalização em caixa de INSPEÇÃO existente na Avenida São Paulo próximo ao nº 1065, no bairro Cidade Nova, neste município.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                   Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que seja realizado estudo para indicação de sinalização em caixa de INSPEÇÃO existente na Avenida São Paulo, próximo ao nº 1065 no bairro Cidade Nova, neste município.

Justificativa:

Usuários da referida avenida estão reclamando da falta de sinalização existente em caixa de INPEÇÃO no endereço acima citado. Solicitam sinalização de transito adequada pra que acidentes não ocorram.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 01 de  março de 2.018
Celso Ávila

-vereador-
[image: image3.png]PROTOCOLO 3119/2018 - 02/03/2018 15:58